
CONTPAQ i UTCH SUR 2016 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 24/Jul/2017

del 01/Abr/2017 al 30/Jun/2017
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5-1-2-0-000-000-000-000 MATERIALES Y SUMINISTROS Saldo inicial : 526,903.63 
 
5-1-2-1-000-000-000-000 MATERIALES DE ADMON,EMISION DE DOC Y ART OFI.. Saldo inicial : 104,318.72 
 
5-1-2-1-211-000-000-000 MATERIALES,UTILES Y EQ. MENORES OFICINA Saldo inicial : 57,154.80 
20/Abr/2017 Diario 8  LILIAN RODRIGUEZ B/REUNIO.. MENORES .. 1,393.00 58,547.80 
26/Abr/2017 Egresos 64  POLARIZADO PARA VENTANA.. 790.05 59,337.85 
27/Abr/2017 Egresos 84  MARIA GUADALUPE CASTRO .. 698.10 60,035.95 
28/Abr/2017 Egresos 102  EL AMACEN PAPELERIA SA D.. 1,080.19 61,116.14 
28/Abr/2017 Egresos 102  EL AMACEN PAPELERIA SA D.. 528.96 61,645.10 
28/Abr/2017 Egresos 102  EL AMACEN PAPELERIA SA D.. 2,962.93 64,608.03 
28/Abr/2017 Egresos 102  EL AMACEN PAPELERIA SA D.. 1,975.02 66,583.05 
28/Abr/2017 Egresos 102  EL AMACEN PAPELERIA SA D.. 1,696.93 68,279.98 
28/Abr/2017 Egresos 102  EL AMACEN PAPELERIA SA D.. 1,801.47 70,081.45 
28/Abr/2017 Egresos 102  EL AMACEN PAPELERIA SA D.. 222.72 70,304.17 
28/Abr/2017 Egresos 102  EL AMACEN PAPELERIA SA D.. 415.37 70,719.54 
28/Abr/2017 Egresos 102  EL AMACEN PAPELERIA SA D.. 70.53 70,790.07 
28/Abr/2017 Egresos 102  EL AMACEN PAPELERIA SA D.. 504.60 71,294.67 
28/Abr/2017 Egresos 102  EL AMACEN PAPELERIA SA D.. 391.61 71,686.28 
28/Abr/2017 Egresos 102  EL AMACEN PAPELERIA SA D.. 1,536.95 73,223.23 
28/Abr/2017 Egresos 102  EL AMACEN PAPELERIA SA D.. 520.61 73,743.84 
04/May/2017 Egresos 143  EVENTO CANACINTRA CARP.. F22993 101.51 73,845.35 
18/May/2017 Egresos 85  RETRABAJO FOLIOS, SELLOS 7C29 1,308.48 75,153.83 
23/May/2017 Egresos 105  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. F GEA 56350 4,199.20 79,353.03 
24/May/2017 Egresos 107  WENDY MARGARITA CHAVEZ ..POSE/4016.. 219.00 79,572.03 
30/May/2017 Egresos 159  RAUL MADRIGAL NUÑEZ/ VIG.. 261.00 79,833.03 
30/May/2017 Diario 16  PATRICIA FIERRO/ COMPROB.. 220.46 80,053.49 
31/May/2017 Egresos 150  COMPRAS 28462 48.00 80,101.49 
12/Jun/2017 Egresos 53  EMPAQUES Y ENVASES ESPE..80625 1,300.00 81,401.49 
22/Jun/2017 Egresos 117  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. 57077 4,770.38 86,171.87 
22/Jun/2017 Egresos 117  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. 57078 31,194.85 117,366.72 
22/Jun/2017 Egresos 117  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. 57079 8,631.09 125,997.81 
22/Jun/2017 Egresos 117  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. 57080 2,912.06 128,909.87 
22/Jun/2017 Egresos 117  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. 57081 9,489.03 138,398.90 
22/Jun/2017 Egresos 117  EL ALMACEN PAPELERIA SA .. 57333 12,240.32 150,639.22 
23/Jun/2017 Egresos 129  MICROPESE SA DE CV/ PEDE.. 19613 562.60 151,201.82 
23/Jun/2017 Egresos 131 SAIRA MARTINEZ FLORES/RE.. 369692 1,748.00 152,949.82 
23/Jun/2017 Diario 8  LUIS BACA/ ROSA EMA LUJAN.. 244.00 153,193.82 
27/Jun/2017 Egresos 142  ITZEL ALEJANDRA PALACIOS .. 140006 530.94 153,724.76 
30/Jun/2017 Egresos 173  CLAUDIA PATRICIA FIERRO S.. 302564J 154.14 153,878.90 
30/Jun/2017 Egresos 173  CLAUDIA PATRICIA FIERRO S.. 19778 170.03 154,048.93 
30/Jun/2017 Egresos 173  CLAUDIA PATRICIA FIERRO S.. 41242282 136.00 154,184.93 
30/Jun/2017 Egresos 175  MICROPESE SA DE CV/DISCO.. 19890 3,080.14 157,265.07 

Total: 100,110.27 0.00 157,265.07 
 
5-1-2-1-212-000-000-000 MATERIALES Y UT DE IMPRESION Y REPRODUCCION Saldo inicial : 105.00 
18/Abr/2017 Egresos 33  CESAR RENE YAÑEZ MUÑOZ/.. 3,181.88 3,286.88 
18/Abr/2017 Egresos 34  SILVIA SILVA SAENZ/CARTUC.. 1,691.28 4,978.16 
04/May/2017 Egresos 143  EVENTO CANACINTRA CARP.. F1744 2,206.32 7,184.48 
10/May/2017 Egresos 30  CLAUDIA PATRICIA FIERRO S.. F 1550 53.00 7,237.48 
10/May/2017 Egresos 30  CLAUDIA PATRICIA FIERRO S.. JZ00503 159.85 7,397.33 

Total: 7,292.33 0.00 7,397.33 
 
5-1-2-1-214-000-000-000 MATERIALES,UTILES Y EQ MENORES DE TC DE LA .. Saldo inicial : 18,422.65 
27/Abr/2017 Egresos 78  DANIEL RODRIGUEZ/CARGA .. F- 4226 1,026.60 19,449.25 
27/Abr/2017 Egresos 78  DANIEL RODRIGUEZ/CARGA .. F- 4232 18,130.80 37,580.05 
08/May/2017 Egresos 37  SAMSARA TECNOLOGIA Y SO.. F 75484 3,862.80 41,442.85 
24/May/2017 Egresos 109  JOSE MANUEL LOPEZ RUIZ/R.. F 870 406.00 41,848.85 
25/May/2017 Egresos 115  JOSE MANUEL LOPEZ RUIZ/  .. F 884 290.00 42,138.85 
02/Jun/2017 Egresos 5  JOSE MANUEL LOPEZ RUIZ/ C..F 892 5,336.00 47,474.85 
09/Jun/2017 Egresos 46  JOSE MANUEL LOPEZ RUIZ/C.. F 894 3,340.80 50,815.65 
09/Jun/2017 Egresos 46  JOSE MANUEL LOPEZ RUIZ/C.. F 894 4,988.00 55,803.65 
16/Jun/2017 Egresos 87  JOSE MANUEL LOPEZ MORAL.. 897 2,552.00 58,355.65 
29/Jun/2017 Egresos 190  JOSE MANUEL LOPEZ RUIZ/C.. 912 3,572.80 61,928.45 

Total: 43,505.80 0.00 61,928.45 
 
5-1-2-1-215-000-000-000 MATERIALES IMPRESO E INFORMACION DIGITAL Saldo inicial : 14,863.43 
25/Abr/2017 Egresos 54  LIDIA ENRIQUETA YAÑEZ VAZ.. 4,373.20 19,236.63 
27/Abr/2017 Egresos 83  JORGE OSBALDO RODRIGUE.. 6,431.05 25,667.68 
16/May/2017 Egresos 75  CLAUDIA PATRICIA FIERRO S.. F 27547 709.55 26,377.23 
18/May/2017 Egresos 85  RECIBOS IMPRESOS A MEDIA.. 90B3 2,784.00 29,161.23 
22/May/2017 Egresos 101  CESAR RENE YAÑEZ MUÑOZ/.. E 340 EXT. U 15,080.00 44,241.23 
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24/May/2017 Egresos 110  RAUL MADRIGAL NUÑEZ/ LIQ.. F 8388 23,200.00 67,441.23 
26/May/2017 Egresos 128  CLAUDIA PATRICIA FIERRO S.. EXT. U 28,309.80 95,751.03 
31/May/2017 Egresos 177  IMPRESOS LEON/INVITACION.. F685 9,187.20 104,938.23 
16/Jun/2017 Egresos 88  LIDIA ENRIQUTA YAÑEZ VAZQ..86 2,204.00 107,142.23 
21/Jun/2017 Egresos 103  CESAR RENE YAÑEZ MUÑOZ/.. EXT UNIV 5,243.20 112,385.43 
23/Jun/2017 Egresos 131  IMPRESIONES EN LONAS 28313 148.39 112,533.82 

Total: 97,670.39 0.00 112,533.82 
 
5-1-2-1-216-000-000-000 MATERIAL DE LIMPIEZA Saldo inicial : 11,336.84 
26/Abr/2017 Egresos 67  RICASA LIMPIEZASA DE CV/ A.. F 10478 13,415.98 24,752.82 
01/May/2017 Diario 20  MATERIAL DE LIMPIEZA 788.80 25,541.62 
31/May/2017 Egresos 150  COMPRAS RECTORIA F 3 39.80 25,581.42 

Total: 14,244.58 0.00 25,581.42 
 
5-1-2-1-217-000-000-000 MATERIALES Y UTILES DE ESEÑANZA Saldo inicial : 2,436.00 
10/May/2017 Egresos 34  GRABADOS FERNANDO FERN..F 41061 16,124.00 18,560.00 
10/May/2017 Egresos 34  GRABADOS FERNANDO FERN..F 41061 66,071.28 84,631.28 
19/May/2017 Egresos 95  MONICA AYDE FLORES ESPA.. 3,944.00 88,575.28 
22/May/2017 Egresos 97  LOTE EQUIPO DE GASTRONO.. PFCE 2016 151,105.00 239,680.28 
22/May/2017 Egresos 100  FESTO PNEUMATIC SA / LOTE..PFCE 670,889.00 910,569.28 
15/Jun/2017 Egresos 67  PUBLICIDAD Y DETALLES 2168 220.40 910,789.68 
27/Jun/2017 Egresos 140  MERCEDES BAZALDUA DOMI.. FAECH2391 2,369.88 913,159.56 

Total: 910,723.56 0.00 913,159.56 
 
 

Total MATERIALES DE ADMON,EMISI.. 1,173,546.93 0.00 1,277,865.65 
 
5-1-2-2-000-000-000-000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS Saldo inicial : 373,375.92 
 
5-1-2-2-221-000-000-000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS Saldo inicial : 37,135.84 
01/Abr/2017 Diario 20  ROCIO JANETH LOPEZ QUIÑO..TALLER DIA.. 2,841.00 39,976.84 
20/Abr/2017 Diario 7  LILIAN J RODRIGUEZ B/ EVEN.. ALIMENTOS 2,629.32 42,606.16 
20/Abr/2017 Diario 8  LILIAN RODRIGUEZ B/REUNIO.. ALIMENTOS 1,738.19 44,344.35 
26/Abr/2017 Egresos 64  RECTORIA 185.00 44,529.35 
26/Abr/2017 Egresos 64  FERIAS VOCACIONALES 88.00 44,617.35 
26/Abr/2017 Egresos 64  COMPRAS JUNTA COMITE DE.. 353.60 44,970.95 
26/Abr/2017 Egresos 64  FERIAS VOCACIONALES 143.50 45,114.45 
26/Abr/2017 Egresos 68  GILBERTO ELIAS NATIVIDAD .. 342.35 45,456.80 
26/Abr/2017 Egresos 69  EMILIO HERRERA  ESTRADA/.. F 2639 4,725.00 50,181.80 
28/Abr/2017 Egresos 112  COFFE BREAK DIPLOMADO D.. 665.25 50,847.05 
30/Abr/2017 Diario 24  PATRICIA RIVERA/INSUMOS E..P.E 17 3,246.00 54,093.05 
01/May/2017 Diario 4  LILIAN  RODRIGUEZ/INSUMOS.. 6,095.29 60,188.34 
10/May/2017 Egresos 29  SAIRA MARTINEZ FLORES/CO.. 047-148533 94.90 60,283.24 
24/May/2017 Diario 6  LILIAN RODRIGUEZ B/ INSUM.. 11,300.29 71,583.53 
30/May/2017 Egresos 161  EMILIO HERRERA ESTRADA / .. 6,422.60 78,006.13 
30/May/2017 Diario 10  LILIAN RODRIGUEZ BONILLA/I.. 3,884.13 81,890.26 
30/May/2017 Diario 11  LILIAN RODRIGUEZ BONILLA/ .. 12,040.34 93,930.60 
30/May/2017 Diario 16  PATRICIA FIERRO/ COMPROB.. 7,491.87 101,422.47 
31/May/2017 Egresos 168  MAROC AURELIO ROMERO R.. F 006158610 549.80 101,972.27 
01/Jun/2017 Egresos 174  CESAR MODESTO ACOSTA/IN.. 77833 367.77 102,340.04 
01/Jun/2017 Egresos 174  CESAR MODESTO ACOSTA/IN.. 66838 158.07 102,498.11 
01/Jun/2017 Egresos 198  COMPRA DE HIELO PARA EV.. 3 81.00 102,579.11 
01/Jun/2017 Egresos 198  PASTELES PARA FESTEJO D.. 4639 539.99 103,119.10 
12/Jun/2017 Egresos 53  SURTIDORA DE BOTANAS Y S..28237 1,035.00 104,154.10 
12/Jun/2017 Egresos 53  TIENDAS SORIANA SA DE CV 357730 14,142.02 118,296.12 
12/Jun/2017 Egresos 53  CLAUDIA FABIOLA ORTIZ ALM.. 148 174.00 118,470.12 
12/Jun/2017 Egresos 53  COMP 1,208.11 119,678.23 
14/Jun/2017 Egresos 63 CESAR MODESTO ACOSTA 7,205.20 126,883.43 
14/Jun/2017 Egresos 63 CESAR MODESTO ACOSTA JA 80982 1,781.19 128,664.62 
14/Jun/2017 Egresos 63 CESAR MODESTO ACOSTA 045129204 2,563.80 131,228.42 
15/Jun/2017 Egresos 67  CITY CLUB 358208 13,519.40 144,747.82 
15/Jun/2017 Egresos 67  ALSUPER 045-129245 3,455.77 148,203.59 
15/Jun/2017 Egresos 67  SAMS ICACZ3667.. 3,000.07 151,203.66 
15/Jun/2017 Egresos 67  ALSUPER 003115924 503.73 151,707.39 
15/Jun/2017 Egresos 67  CITY CLUB 358206 11,939.38 163,646.77 
15/Jun/2017 Egresos 67  ALSUPER 045-129304 262.16 163,908.93 
15/Jun/2017 Egresos 67  ALSUPER 009124639 935.96 164,844.89 
16/Jun/2017 Egresos 68  DANIEL ROBERTO RODRIGUE..IBAXA 21771 595.53 165,440.42 
21/Jun/2017 Egresos 101  CURSO ISO 183119760 171.00 165,611.42 
21/Jun/2017 Egresos 101  APOYO PARA DAVID LEAL DE ..F8948 535.50 166,146.92 
21/Jun/2017 Egresos 101  OXXO PARA COMIDA REYNA .. 3 70.90 166,217.82 
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22/Jun/2017 Egresos 109  CESAR MODESTO ACOSTA/IN.. TIC 358742 10,292.33 176,510.15 
22/Jun/2017 Egresos 109  CESAR MODESTO ACOSTA/IN.. TIC 045129.. 1,045.14 177,555.29 
22/Jun/2017 Egresos 109  CESAR MODESTO ACOSTA/IN.. TIC 416082 1,396.02 178,951.31 
22/Jun/2017 Egresos 109  CESAR MODESTO ACOSTA/IN.. TIC 153546 1,214.75 180,166.06 
22/Jun/2017 Egresos 109  CESAR MODESTO ACOSTA/IN.. TIC 415729 947.00 181,113.06 
22/Jun/2017 Egresos 109  CESAR MODESTO ACOSTA/IN.. TIC 425 164.70 181,277.76 
22/Jun/2017 Egresos 110  CESAR MODESTO ACOSTA/IN.. TIC 358881 937.00 182,214.76 
22/Jun/2017 Egresos 122  JOSE CARLOS MEDINA ARME.. 1900113 262.00 182,476.76 
22/Jun/2017 Egresos 122  JOSE CARLOS MEDINA ARME.. 4000091325 130.00 182,606.76 
23/Jun/2017 Egresos 128  EMILIO HERRERA ESTRADA/ .. 3145 4,980.00 187,586.76 
23/Jun/2017 Egresos 128  EMILIO HERRERA ESTRADA/ .. 3147 1,948.80 189,535.56 
23/Jun/2017 Egresos 131 SAIRA MARTINEZ FLORES/RE.. 1 36.90 189,572.46 
23/Jun/2017 Egresos 131 SAIRA MARTINEZ FLORES/RE.. 54526 198.00 189,770.46 
23/Jun/2017 Egresos 131 SAIRA MARTINEZ FLORES/RE.. 793561 536.75 190,307.21 
23/Jun/2017 Diario 8  LUIS BACA/ ROSA EMA LUJAN.. 11,937.83 202,245.04 
23/Jun/2017 Diario 9 PATRICIA FIERRO / ENCUENT.. D-16 COMP.. 488.01 202,733.05 
23/Jun/2017 Diario 10  SARAHI MARQUEZ/ INSUMOS .. 1,439.84 204,172.89 
24/Jun/2017 Diario 11  PATRICIA FIERRO/ INSUMOS .. 3,150.36 207,323.25 
24/Jun/2017 Diario 11  PATRICIA FIERRO/ INSUMOS .. 3,150.36 204,172.89 
26/Jun/2017 Egresos 137  DANIEL ROBERTO RODRIGUE..359430 648.70 204,821.59 
30/Jun/2017 Diario 12  LILIAN RODRIGUEZ / INSUMO.. 6,159.31 210,980.90 

Total: 176,995.42 3,150.36 210,980.90 
 
5-1-2-2-223-000-000-000 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION Saldo inicial : 336,240.08 
12/Jun/2017 Egresos 53  CAFETERA PARA 42 TAZAS 848.00 337,088.08 
15/Jun/2017 Egresos 67  COMAL MOD 4/ TAURU PARRI.. 003115924 833.39 337,921.47 

Total: 1,681.39 0.00 337,921.47 
 
 

Total ALIMENTOS Y UTENSILIOS : 178,676.81 3,150.36 548,902.37 
 
5-1-2-4-000-000-000-000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y R.. Saldo inicial : 12,859.38 
 
5-1-2-4-242-000-000-000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2017 Egresos 189  ALFONSO LOPEZ ANCHONDO.. 111 8,120.00 8,120.00 

Total: 8,120.00 0.00 8,120.00 
 
5-1-2-4-246-000-000-000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO Saldo inicial : 11,290.84 
28/Abr/2017 Egresos 89  CABLE PARA PROYECTOR DE.. 480.00 11,770.84 
28/Abr/2017 Egresos 89  PINTURA PARA RETOQUES D.. 499.37 12,270.21 
28/Abr/2017 Egresos 89  CONVERTIDOR PARA RESTA.. 440.00 12,710.21 
08/May/2017 Egresos 3  JACK CAT 6 GIGA/ TX COLOR .. FA 2377 1,999.50 14,709.71 
21/Jun/2017 Egresos 101  INSTALACION DE ROBOT 127063 376.08 15,085.79 
21/Jun/2017 Egresos 101  INSTALACION DE ROBOT 127062 370.05 15,455.84 
21/Jun/2017 Egresos 101  INSTALACION DE ROBOT 75499 116.40 15,572.24 
21/Jun/2017 Egresos 101  INSTALACION DE ROBOT 127170 327.57 15,899.81 
23/Jun/2017 Egresos 134  ARNOLD GONZALEZ/REEMBO.. 126608 1,589.22 17,489.03 

Total: 6,198.19 0.00 17,489.03 
 
5-1-2-4-247-000-000-000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION Saldo inicial : 1,209.56 
30/Jun/2017 Egresos 189  ALFONSO LOPEZ ANCHONDO.. 111 5,452.00 6,661.56 

Total: 5,452.00 0.00 6,661.56 
 
5-1-2-4-249-000-000-000 OTROS MATERIALES Saldo inicial : 358.98 
24/May/2017 Egresos 113  LIJA PARA AGUA SRV FORJA.. 130.96 489.94 
24/May/2017 Egresos 113  LIJA PARA AGUA, SEGUETA M..SRV FORJA.. 846.90 1,336.84 
01/Jun/2017 Egresos 198  P/ATAPAR TUBERIA ELECTRI.. D2113 165.00 1,501.84 
01/Jun/2017 Egresos 198  COMPRA DE DISCO PARA CO.. 2784 149.99 1,651.83 
19/Jun/2017 Egresos 89  DAVID HUMBERTO LEAL TOR.. 194272 930.00 2,581.83 
21/Jun/2017 Egresos 101  P/ESCALERAS LATERALES D.. 2730 149.98 2,731.81 
30/Jun/2017 Egresos 189  ALFONSO LOPEZ ANCHONDO.. 111 3,480.00 6,211.81 
30/Jun/2017 Egresos 189  ALFONSO LOPEZ ANCHONDO.. 111 22,504.00 28,715.81 

Total: 28,356.83 0.00 28,715.81 
 
 

Total MATERIALES Y ARTICULOS DE .. 48,127.02 0.00 60,986.40 
 
5-1-2-5-000-000-000-000 PRODUCTOS QUIMICOS,FARMACEUTICOS Y DE LAB.. Saldo inicial : 0.00 
 
5-1-2-5-253-000-000-000 MEDICINAS Saldo inicial : 0.00 
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21/Abr/2017 Diario 12  NEREYDA JACQUEZ VENZOR/..FONDO NA.. 578.02 578.02 
21/Abr/2017 Diario 12  NEREYDA JACQUEZ VENZOR/..FONDO NA.. 381.02 959.04 
30/May/2017 Diario 16  PATRICIA FIERRO/ COMPROB.. 493.53 1,452.57 
22/Jun/2017 Egresos 115  ROSA ANDREA FRANCO PEIN.. 105318 108.00 1,560.57 
22/Jun/2017 Egresos 115  ROSA ANDREA FRANCO PEIN.. 105317 1,983.58 3,544.15 

Total: 3,544.15 0.00 3,544.15 
 
 

Total PRODUCTOS QUIMICOS,FARMA.. 3,544.15 0.00 3,544.15 
 
5-1-2-6-000-000-000-000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS Saldo inicial : 28,626.33 
 
5-1-2-6-261-000-000-000 COMBUSTIBLES,LUBRICANTES Y ADITIVOS Saldo inicial : 28,626.33 
01/Abr/2017 Diario 1  PETROMAX/ PERIODO DEL 01.. 1-15 AB 765.85 29,392.18 
01/Abr/2017 Diario 2  MERCEDES BAZALDUA/ CON.. COMBUSTI.. 2,575.08 31,967.26 
01/Abr/2017 Diario 5  LUZ ELENA LEDEZMA/ VIATIC.. COMBUSTI.. 13,795.75 45,763.01 
04/Abr/2017 Egresos 4  SODEXO MOTIVATION SOLUT.. f 1165989 11,600.00 57,363.01 
18/Abr/2017 Egresos 31  GASOLINA 300.00 57,663.01 
30/Abr/2017 Diario 18 PETROMAX/ PERIODO DEL 16 .. 3,704.30 61,367.31 
03/May/2017 Egresos 11  SODEXO MOTIVATION SOLUT.. 11,600.00 72,967.31 
31/May/2017 Egresos 150  PARA PODADORAS PARA CO.. MRY199164.. 183.10 73,150.41 
31/May/2017 Diario 21 PETROMAX /DEL 1 AL 15 DE M.. 3,498.67 76,649.08 
01/Jun/2017 Egresos 198  APOYO DE GASOLINA AL DR .. 30075 200.00 76,849.08 
08/Jun/2017 Egresos 44  PETROMAX SA DE CV/VALES .. D 8794 15,104.00 91,953.08 
14/Jun/2017 Egresos 63  COMBISTIBLE 908374 685.10 92,638.18 
14/Jun/2017 Egresos 63  COMBUSTIBLE 14410 624.55 93,262.73 
21/Jun/2017 Egresos 101  PARA CORTAR AREAS VERD.. MRY201719.. 159.70 93,422.43 
21/Jun/2017 Egresos 101  CAMION DE TRANSPORTE DE.. F70 225.00 93,647.43 
21/Jun/2017 Egresos 101  PARA CORTAR JARDINES MRY202730.. 160.04 93,807.47 
22/Jun/2017 Egresos 109  CESAR MODESTO ACOSTA/IN.. TIC SJA135.. 500.00 94,307.47 
22/Jun/2017 Egresos 109  CESAR MODESTO ACOSTA/IN.. TIC 8211 850.20 95,157.67 
23/Jun/2017 Egresos 133  PETROMAX SA DE CV/VALES .. 9003 20,139.49 115,297.16 
23/Jun/2017 Diario 8  LUIS BACA/ ROSA EMA LUJAN.. 300.00 115,597.16 
28/Jun/2017 Egresos 151  SAUL MARTINEZ ANDUJO/CH .. 30708 34.80 115,631.96 
30/Jun/2017 Egresos 177  MARCO AURELIO ROMERO R.. 188344 520.06 116,152.02 

Total: 87,525.69 0.00 116,152.02 
 
 

Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTE.. 87,525.69 0.00 116,152.02 
 
5-1-2-7-000-000-000-000 VESTUARIO,BLANCOS PRENDAS Y ART DEPORTIVOS Saldo inicial : 0.00 
 
5-1-2-7-271-000-000-000 VESTUARIOS Y UNIFORMES Saldo inicial : 0.00 
04/Abr/2017 Egresos 12  LIDIA ENRIQUETA YAÑEZ VAZ.. F 76 4,373.20 4,373.20 
07/Abr/2017 Egresos 27  EBER IBAN FLORES CERVAN.. 6,565.60 10,938.80 
23/May/2017 Egresos 104  ALEJANDRO ALVARADO GUZ.. A 178 18,969.48 29,908.28 
28/Jun/2017 Egresos 157  EBER IVAN FLORES CERVAN.. A269 3,103.00 33,011.28 

Total: 33,011.28 0.00 33,011.28 
 
5-1-2-7-273-000-000-000 ARTICULOS DEPORTIVOS Saldo inicial : 0.00 
12/Jun/2017 Egresos 53  ANA GRACIELA ANG MARQUEZ2543 6,935.92 6,935.92 

Total: 6,935.92 0.00 6,935.92 
 
 

Total VESTUARIO,BLANCOS PRENDA.. 39,947.20 0.00 39,947.20 
 
5-1-2-9-000-000-000-000 HERRAMIENTAS,REFACCIONES Y ACC MENORES Saldo inicial : 7,723.28 
 
5-1-2-9-291-000-000-000 HERRAMIENTAS MENORES Saldo inicial : 2,024.94 
26/Abr/2017 Egresos 64  REPONER BOQUILLAS Y REP.. 576.28 2,601.22 
26/Abr/2017 Egresos 64  REPARACION DE SISTEMAS .. 527.23 3,128.45 
26/Abr/2017 Egresos 64  CINTA REFLEJANTE PARA PO.. 342.00 3,470.45 
26/Abr/2017 Egresos 64  CADENA PARA DELIMITAR EN.. 940.42 4,410.87 
24/May/2017 Egresos 113  CUCHILLA L-5 PIES 4 1/2 PUL SRV FORJA.. 278.40 4,689.27 
21/Jun/2017 Egresos 101  P/ COLGAR LONA EN PALENQ.. 106511 537.59 5,226.86 
21/Jun/2017 Egresos 101  P/COLGAR LONA EN PALENQ.. 74935 320.00 5,546.86 
21/Jun/2017 Egresos 101  P/ESCALERAS LATERALES D.. 2730 74.99 5,621.85 
21/Jun/2017 Egresos 101  P/ESCALERAS LATERALES D.. 2730 73.49 5,695.34 
27/Jun/2017 Egresos 139  CESAR MODESTO ACOSTA/R.. CHIFA1496.. 89.11 5,784.45 
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27/Jun/2017 Egresos 139  CESAR MODESTO ACOSTA/R.. BACO26576 175.00 5,959.45 
Total: 3,934.51 0.00 5,959.45 

 
5-1-2-9-292-000-000-000 REFACCIONES Y ACC MENORES DE EDIFICIOS Saldo inicial : 918.52 
26/Abr/2017 Egresos 64  CHAPAS CON LLAVE PARA LA.. 359.97 1,278.49 
31/May/2017 Egresos 150  CANDADO PARA EDIFICIO D F73457 176.00 1,454.49 
31/May/2017 Egresos 150  CHAPA Y PUERTA PARA PASI.. F20459 638.00 2,092.49 
31/May/2017 Egresos 150  CONFECCIONAR LLAVES ARC..F 396 324.80 2,417.29 
01/Jun/2017 Egresos 198  PARA CUBICULO DE EXLABO.. 32823 423.40 2,840.69 
21/Jun/2017 Egresos 101  COPIAS DE LLAVES PARA RE.. A 4067 87.00 2,927.69 
21/Jun/2017 Egresos 101  COPIAS DE LLAVES PARA AL.. 1473 30.00 2,957.69 

Total: 2,039.17 0.00 2,957.69 
 
5-1-2-9-293-000-000-000 REFACC Y ACC MENORES DE MOB Y EQ DE ADMON .. Saldo inicial : 244.50 
10/May/2017 Egresos 36  JOSE MANUEL LOPEZ RUIZ/R.. 863 5,788.40 6,032.90 
21/Jun/2017 Egresos 101  P/ESCALERAS LATERALES D.. 2730 150.80 6,183.70 
28/Jun/2017 Egresos 151  SAUL MARTINEZ ANDUJO/CH .. 30708 1,871.08 8,054.78 

Total: 7,810.28 0.00 8,054.78 
 
5-1-2-9-294-000-000-000 REFACCIONES Y ACC MENORES DE EQUIPO DE TRA.. Saldo inicial : 0.00 
27/Jun/2017 Egresos 141  KIT DE TECLADO Y MOUSE D.. 19820 583.89 583.89 

Total: 583.89 0.00 583.89 
 
5-1-2-9-296-000-000-000 REFACCIONES Y ACC MENORES DE EQ TRANSPORTE Saldo inicial : 3,012.01 

Total: 0.00 0.00 3,012.01 
 
5-1-2-9-299-000-000-000 REFACCIONES Y ACC MENORES OTROS BIENES INM.. Saldo inicial : 1,523.31 
26/Abr/2017 Egresos 64  LAVADO DE SPRINTER 301.60 1,824.91 
28/Abr/2017 Egresos 89  ARNES PARA RESTAURANT 94.00 1,918.91 
28/Abr/2017 Egresos 89  CANALETA PARA DIRECCION .. 650.00 2,568.91 
28/Abr/2017 Egresos 89  TUBO, TRAMPA, LLAVE, PARA.. 548.40 3,117.31 
31/May/2017 Egresos 150  INSTALACION DE TARJAS EN .. IHGAIE4745.. 309.97 3,427.28 
31/May/2017 Egresos 150  DUPLICADO DE LLAVES TRO.. F 1407 40.00 3,467.28 
31/May/2017 Egresos 150  PARA LABORATORIO DE NAN.. F 74524 217.51 3,684.79 
31/May/2017 Egresos 150  PUERTA PRINCIPAL DE ED R.. F 43046 555.85 4,240.64 
31/May/2017 Egresos 176  MICROPESE SA DE CV/CABLE..F 19481 4,984.05 9,224.69 
31/May/2017 Egresos 180  SAUL MARTINEZ ANDUJO/CH .. F 036803 1,549.00 10,773.69 
01/Jun/2017 Egresos 198  MATERIAL PARA TAPAR TUBE..2759 156.86 10,930.55 
01/Jun/2017 Egresos 198  PAGO DE ESTACIONAMIENTO..0011 35.00 10,965.55 
01/Jun/2017 Egresos 198  COMPRA DE MATERIAL PARA.. A5706 120.00 11,085.55 
12/Jun/2017 Egresos 53  LOWES COMPANIES MEXICO .. 192905 2,034.00 13,119.55 
21/Jun/2017 Egresos 101  ENTREGA DE OFICIO AL ED H.. 390055 12.00 13,131.55 
27/Jun/2017 Egresos 141  MICROPESE SA DE CV/MATE.. 19820 824.45 13,956.00 

Total: 12,432.69 0.00 13,956.00 
 
 

Total HERRAMIENTAS,REFACCIONES.. 26,800.54 0.00 34,523.82 
 
 

Total MATERIALES Y SUMINISTROS : 1,558,168.34 3,150.36 2,081,921.61 
 
 

T o t a l: 1,558,168.34 3,150.36 2,081,921.61 
 


